
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 09/2024 
 

O objeto de que trata contratação de empresa para ministrar curso de 

formação sobre o transtorno do espectro autista (TEA) e as práticas 

baseadas em evidências, identificação do perfil cognitivo do 
estudante, nível de trabalho, elaboração do plano educacional 

individualizado (PEI) para os profissionais da educação da rede 

municipal de ensino, em atendimento as necessidades da secretaria de 
educação do município de Belmonte/SC. Conforme documento de 

formalização de demanda, termo de referência e demais documentos e 

anexos do edital, em conformidade com o disposto na lei federal n. 

14.133/21, de 01 de abril de 2021, termo da justificativa do edital. 

Fundamentação legal no art. 74, inciso III, alínea F, da Lei nº 

14.133/21 e alterações. Informações pelo fone (049) 3625 0066. 

Belmonte/SC, 01 de julho de 2024. 

 

 
 

Jair Antonio Giumbelli 

Prefeito Municipal 

 

 


		2024-07-01T15:33:55-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




